



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 455450 - Construcción de Pavimento Tipo Empedrado con Canales de Desague en el Barrio Espiritu Santo

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Inclu	Precio Total
1	72131601-002	Preparación de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global			
		Provisión y colocación cartel de obra	presentación: UNIDAD	1.00		11,739,150.00
		Preparación de Obra (replanteo y marcación)	Unidad Medida Global		1,500,000	1,500,000
			metros cuadrados	4,095.66	2,500	10,239,150
2	72131601-002	Preparación de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global			
		Preparación de obra	presentación: UNIDAD	1.00		46,569,840
		Movimiento de suelo con motoniveladora	metros cuadrados	4,095.66	3,000	12,286,980
		Colchón de tierra colorada	metros cuadrados	3,451.14	4,000	13,804,560
		Repleno y compactación de suelo	metros cuadrados	4,095.66	5,000	20,478,300
3	72131701-002	Construcción de empedrado	unidad de medida: Unidad Medida Global			
		Provisión y colocación de piedra basáltica	presentación: UNIDAD	1.00		163,052,841
			metros cuadrados	4,011.14	40,650	163,052,841
4	72131701-002	Construcción de empedrado	unidad de medida: Unidad Medida Global			
		Construcción de empedrado	presentación: UNIDAD	1.00		255,188,000
		Canal a cielo abierto de piedra bruta colocada	metros cúbicos	615.60	230,000	141,588,000
		Cordón cuneta de Hormigón	metros cúbicos	25.60	1,000,000	25,600,000
		Cordón Prefabricado de Hormigón colocado tipo bandeja para	metros cúbicos			
		protección de empedrado y canal	metros cúbicos	612.00	40,000	24,480,000
		Losa para canal boca calle	metros	124.80	250,000	31,200,000
		Badén de H" In situ	metros cúbicos	7.60	1,200,000	9,120,000
		Construcción de losa de H9A8 de esp: 0,18m con varillas de 12mm	metros cuadrados			
		c/ 20cm., para acceso vehicular y peatonal	metros cuadrados	80.00	290,000	23,200,000
5	72131601-013	Limpieza de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global			
		Limpieza de obra	presentación: UNIDAD	1.00		19,734,810
		Cartel de señalización con nombre de calles	Unidad Medida Global	9.00	600,000	5,400,000
		Limpieza y despeje de obra	metros cuadrados	4,095.66	3,500	14,334,810
Total General						496,284,641

Firma del Responsable de la U.O.C.
Lc. Osorio Méndez
Director de U.O.C.
Municipalidad de Cambyretá